
PLAN DE ESTUDIOS

Gerencia Estratégica y prospectiva 
Gestión y Control Financiero 
Economía y Finanzas Corporativas 
Cátedra Institucional: Humanismo, Sociedad y Ética 
Liderazgo y Gestión del Talento Humano 
Electiva Disciplinar 1        
        

Semestre I  Créditos  

2
2
2
2
2
2

Gestión de Negocios Internacionales 
Electiva Diciplinar 2 
Gestión de Redes y Operaciones Logísticas 
En ambiente de Supply Chain Management
Gestión de Marketing 
Gestión de la Calidad 
Opción de Grado          
        

Semestre II  Créditos  

2
3
2

2
2
2


